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CLAVE PRESUPUESTARIA

PTAIPEPSSFFU

DESCRIPCIÓN UNIDAD DE 
MEDIDA

ALCANZADO

PRESUPUESTO
EJERCIDO $

PROGRAMADO

CANT.
TOTAL

TRIMESTRES EJERCIDO
%

DESCRIPCIÓN ACTIVIDAD

1 2 3 4

TRIMESTRES

4321

CANT.
TOTAL

ORGANISMO PÚBLICO: 225 02 Instituto de Profesionalización del Servidor Público

TOTAL DEPENDENCIA 7,299,807.52 93.26%

INSTITUCIONALES 7,299,807.52 93.26%

7,299,807.52 93.26%I Laboral

7,299,807.52 93.26%

B Capacitación y Promoción para el 

Empleo
7,299,807.52 93.26%

Q Desarrollo Administrativo y 
Organizacional

7,299,807.52 93.26%

00 Programa Normal de Operación

7,299,807.52 93.26%

432 Formar servidores públicos 

especializados.
7,299,807.52 93.26%

A001 Profesionalización de los servidores 

públicos del ejecutivo estatal.                                                                                                                                                                                      

Realizar cursos de formación básica 
presencial

Curso 120.00 28.00 40.00 52.00 0.00140.00 20.00 40.00 40.00 40.00

Realizar Curso de formación básica 
en línea

Curso 5.00 5.00 0.00 0.00 0.0020.00 5.00 5.00 5.00 5.00

Realizar la Evaluación de las 
Competencias con fines de 

Certificación

Evaluación 150.00 50.00 50.00 50.00 0.00200.00 50.00 50.00 50.00 50.00

Evaluar de forma Presencial las 
Competencias de los Aspirantes a 

Servidores Públicas

Evaluación 1,308.00 308.00 419.00 581.00 0.001,550.00 500.00 375.00 300.00 375.00

Realizar la Validación de 
Especialización y/o Actualización

Dictamen 230.00 59.00 71.00 100.00 0.00388.00 94.00 100.00 100.00 94.00

Firmar y/o Renovar Convenios con 
Instituciones Academicas y de 

Servicios

Convenio 19.00 2.00 15.00 2.00 0.005.00 2.00 1.00 1.00 1.00

Evaluar en Forma Presencial el 
Desempeño de los Servidores 

Públicos

Evaluación 233.00 68.00 81.00 84.00 0.00800.00 200.00 200.00 250.00 150.00

Evaluar en Linea el Desempeño de 
los Servidores Públicos

Evaluación 91.00 23.00 0.00 68.00 0.00200.00 100.00 0.00 100.00 0.00

Realizar la Evaluació de los 
Sistemas de Gestión de Calidad

Evaluación 1.00 1.00 0.00 0.00 0.006.00 3.00 0.00 3.00 0.00
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Directora General

Profa. Emilia González Arrazate


